**BUGIA** abbatissa, circa an. 720. Epistola S. Bonifacio Mogunt., LXXXIX, 690.

**BULGARANUS** comes, an. 610. Epistolæ iii ad episcopum Franciæ directæ, LXXX, 107.

**BURCARDUS**, abbas de Balerna. Sæc. XII. Epistola ad Nicolaum Clarevallensem de conversione et nova dilectione congratulativa, CXCVI, 1605.

**BURCHARDUS**, Wormaciensis episcopus, an. 1026. 1. Decretorum libri xx ex conciliis et orthodoxorum Patrum decretis, tum etiam diversarum nationum synodis, CXI, 558 seq. 2. Epistola ad Alpertum, *ibid.* 556.

**BURGUNDOPARA**, soror sancti Faronis, an. 672. Testamentum Burgundofaræ in gratiam monasterii Eboracensis, LXXXVIII, 1137.

## C

**CADURCUS**, præpositus turri Bituric. et cancellarius, an. 1150 circ. Epistola ad Rotroem comitem Perticensis turri Bituricensis, CLXXXVI, 1596.

**CÆCILIANUS**, Carthagin. episc., an. 314. Epistola ad Felicem, VIII, 749.

**CÆSARIUS** (S.), Arela'ensis episcopus, an. 512. 1. Sermones LXXIX sancto Cæsario ascripti, quos inter opera sancti Augustini reperies. 2. Homiliæ xiv, de Paschate, de die iudicii, de eleemosinis, de decimis, de penitentia agenda, ad monachos, etc. 3. Opusculum de virginitate servanda. 4. Regula ad monachos. 5. Regula ad Virgines. 6. Sermo ad Sanctimonialia. 7. Epistolæ iii, ad Cæsariam abbatissam ejusque congregationem, ad Virginem Deo dedicatam. 8. Testamentum B. Cæsarii. 9. Concilium Arausicanum II, de gratia et libero arbitrio contra Faustum Regensem, a sancto Cæsario conscriptum LXVII, 997 seq.

**CÆSARIUS** patricius, an. 621. Epistolæ iii, ad Sisebutum regem. LXXX, 566, 568, 569.

**CALIXTUS** (S.), papa, an. 217. 1. De dec. eto. unico quod

Calixt. ascribitur, circa ordiandos. 2. Epistola Calixti papæ ad Felicem episcopum, de episcopis accusatis, de fide in Christum ad vitam aternam, etc. V, 180.

**CALDONIUS**, confessor Afric., an. 250. Epistola ad Cyprianum, de lapsis, IV, 271. Alia epistola de Felicissimo excommunicato, IV, 531.

**CALIXTUS** (S.) papa, an. 217. 1. Decreta de jejuniis quatuor temporum, et reliquis causis. 2. Epistola ad omnes Galliæ episcopos de conspirationibus et reliquis causis illicitis ne fiant, CXXX, 150 seq.

**CALIXTUS II** papa, an. 1124. Epistolæ et privilegia cccxxxii, ad Adalbertum Moguntinum archiepisc., ad Didacum Compostellanum episcopum, ad Bernardum Anscensem archiepisc., ad Fridericum Coloniensem archiepisc., ad Franconem Trenorciensem abbatem, Privilegia et bullæ pro variis monasteriis, CLXIII, 1095.

**CALOJOANNES**, imperator Bulgarorum an. 1216. Litteræ ejus ad Innocentium III papam, CCXV, 153, 267, 290, 251.

**CAMBIUS** (P.), Parisiensis episcopus, an. 1208. Litteræ pro solemnitate Circumcisionis Domini et sancti Stephani, CCVII, 1168.

**CAMENUS** (Franciscus), an. 1115. Hymnus in sanctum Nicolaum Peregrinum, CLXII, 720.

**CANAPARIUS** (J.), monachus, sæc. XI. Vita sancti Adalberti episcopi Pragensis et martyris, CXXXVII, 860.

**CANCELLINUS**, comes, an. 1072. Donatio pro fundatione abbatiæ ac monasterii Mosnicensis, XCIX, 611.

**CANDIDUS**, Arianus, circa 372. 1. Liber de generatione divina ad Marium Victorinum Rhetorem, VIII, 1014. 2. Epistola ad Marium Victorinum Rhetorem, VII, 1036.

**CANDIDUS**, auctor incertus. De imagine Dei, CI, 153.

**CANDIDUS**, Fuldensis monachus, an. 810. 1. Vita S. Eligii Fuldensis abbatis, CV, 581. 2. Opusculum de passione Domini. 3. Epistola, num. Christus corporis oculis Deum videre poterit, CVI, 57.

**CANGITHA**, abbatissa, an. 753. Epistola Bonifacio Moguntino archiepiscopus, LXXXIX, 726.

**CANUTUS**, Anglorum rex, an. 1014-1036. Leges ecclesiasticæ, CLI, 1172.

**CANUTUS VI**, Anglorum rex, ad an. 1195. Diploma, CCIX, 754.

**CAPPIDUS STAVRIENSIS**, Frisius sacerdos an. 945. De Vita sancti Odu'phi presbyteri, CXXXIII, 859.

**CAPREOLUS**, Carthaginensis episcopus, an. 452. Epistola ad concilium Ephesinum de una Christi Dei et hominis persona adversus Nestorium, ad Vitalem et Constantium de eadem, LIII, 814.

**CARILEFUS** (S.), sacerdos et monachus, Anisidensis abbas I, an. 540. Exemplar testamenti, LXXIV, 1262.

**CAROLOMANNUS**, rex Austrasiæ, an. 771. Diploma, pro monasterio Dionysiano, pro monasterio S. Gregorii, de immunitate Ecclesiæ Argentolii, pro monasterio Præmiensi, pro monasterio Honaugensi, pro monasterio Novientensi, pro monasterio Graudisvallensi, XCVI, 1573 seq.

**CAROLOMANNUS**, rex Galliæ, an. 882. Capitula, CXXXVIII, 791.

**CAROLUS**, major domus, an. 741. Charta qui villam Clippicum donat basilicæ sancti Dionysii LXXXVIII, 1502. Duæ Chartæ, pro monasterio Traicensi, pro basilica Ultrajectina S. Salvatoris, LXXXIX, 552. Epistola episcopis, ducibus, etc., 699.

**CAROLUS MAGNUS**, imperator., an. 800-814. 1. Capitularia. 2. De rebus Ecclesiasticis diplomata, fundationes, privilegia et pte donationes: per Galliæ partes, per Italiæ partes, per partes Germaniæ. 3. Epistolæ xiv, ad Offam regem Merciorum, de scholis Osnaburgensis Ecclesiæ, ad Bauzulfum abbatem Fuldensem de litterarum studiis, ad subjectos de Homiliario Pauli diaconi, ad Fastradam reginam de victoria Avarica et de Litanis, ad Elipandum et ceteros episcopos Hispaniæ, ad Leonem III papam, ad Garibaldum Leodiensem episcopum, ad Albinum magistrum, etc., etc. 4. Libri Carolini, de imaginibus. 5. Carmina ix, ad Adrianum papam, Epitaphium Adriani I papæ, ad Alcuinum, ad Paulum Cassinensem monachum. Versus inscripti libro Evangeliorum, de Rolando suo extincto, XCVII, XCVIII.